
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 24 lipca 2006r. Nr 183 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł Y: 

2129 ⎯ Nr XXXIV/211/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 kwietnia 2005r. w sprawie 
rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2005 rok.. 
 

 
8617 

2130 ⎯ Nr XXX/287/06 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 kwietnia 2006r. w sprawie 
rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005r i udzielania absolutorium 
Wójtowi Gminy Klimontów………………………………………………………………………... 
 

 
 

8635 

2131 ⎯ Nr 14/XXXVII/06 Rady Gminy w Mniowie z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2005 i udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy………………………………………………………………………………………. 
 

 
 

8653 

 
 

2129 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/211/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 
z dnia 27 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i art. 61, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z art. 199, ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Ćmielowie - uchwala, co na-
stępuje: 

 
§ 1. Przyjmuje przedłożone przez Burmistrza 

Ćmielowa sprawozdanie z wykonania budżetu Mia-

sta i Gminy Ćmielów za 2005 rok stanowiące za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Gierczak 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8618 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8619 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8620 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8621 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8622 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8623 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8624 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8625 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8626 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8627 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8628 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8629 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8630 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8631 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8632 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8633 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8634 ⎯ Poz. 2129 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8635 ⎯ Poz. 2130 
 

2130 
 

UCHWAŁA Nr XXX/287/06 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 
z dnia 19 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005r i udzielania absolutorium  

Wójtowi Gminy Klimontów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28a 
ust. 1 zd. 2 i ust. 2, art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wyko-

nania budżetu gminy Klimontów za 2005r stano-
wiącego załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwa-

ły udziela się Wójtowi Gminy absolutorium z tego 
tytułu. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 

podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8636 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8637 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8638 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8639 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8640 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8641 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8642 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8643 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8644 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8645 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8646 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8647 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8648 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8649 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8650 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8651 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8652 ⎯ Poz. 2130 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8653 ⎯ Poz. 2131 
 

2131 
 

UCHWAŁA Nr 14/XXXVII/06 
RADY GMINY W MNIOWIE 

 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2005 i udzielenia absolutorium  

Wójtowi Gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128)  
i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420) Rada Gminy w Mniowie po roz-
patrzeniu materiałów związanych z wykonaniem 
budżetu gminy za 2005 rok złożonych przez Wójta 
Gminy w Mniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za 2005 rok złożone przez Wójta 
Gminy, stanowiące załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Na wniosek komisji rewizyjnej Rady Gmi-

ny udziela się Wójtowi Gminy absolutorium za 
realizację budżetu gminy w 2005 roku. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Mniowie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Kowalski 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8654 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8655 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8656 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8657 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8658 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8659 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8660 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8661 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8662 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8663 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8664 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8665 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8666 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8667 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8668 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8669 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8670 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8671 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8672 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8673 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8674 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8675 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8676 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8677 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8678 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8679 ⎯ Poz. 2131 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 183 ⎯ 8680 ⎯ Poz. 2131 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto  zł 
 


